Página 1 de 1

REQUERIMENTO N.º 420/2018
Senhor Presidente:

O Vereador ALÉCIO MAESTRO CAU, requer nos termos regimentais que seja aprovado e encaminhado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal o seguinte requerimento:

Assunto: Conselho Municipal de Saúde de Valinhos.

Justificativa: Fiscalizar formação do Conselho Municipal de Saúde de Valinhos.

Requerimento:

1. Quem são os membros do Conselho Municipal de Saúde de Valinhos?

2. Quem são os representantes dos usuários do SUS?

3. Quem são os representantes dos profissionais de Saúde?

4. Quem são os representantes do Poder Executivo Municipal?

5. Quem são os representantes de prestadores de serviços do Sistema Único de Saúde e do Poder Executivo Municipal?

6. Indique, por fim, qual entidade cada um dos membros representa.

Indicar cada membro nominalmente.

Valinhos, 09 de março de 2018.

ALÉCIO MAESTRO CAU

Vereador PDT